
VŠEM ŽENÁM
festival inspirace

Zvažujete změnu a to nejen v interiéru? 
Tak právě Vás si dovoluji srdečně pozvat na dvoudenní výstavu, která se uskuteční 

v Novoměstské radnici v Praze 2, Karlovo nám. 1/23,
ve dnech 8. 3. - 9. 3. 2016, 

kterou pořádá firma AGENDER, s.r.o., u které si můžete zakoupit vstupenky na festival: 
www.vsemzenam.cz

Vstup na výstavu je ZDARMA.

A na co se můžete těšit?

Připravena je kolekce uměleckých děl se značkou kvality 
ART BODYGUARD® a malé překvapení…

(patent č. 295974). 

V době, kdy mnoho lidí touží po návratu ke kořenům a hledají vnitřní klid, mír, ale i sílu 
a vitalitu, může se stát umělecké dílo zdrojem Vaší radosti, harmonie, energie i kreativity.

Na setkání s Vámi se těší
ak. mal. Jiřina Průchová

Ateliér GA/MO Praha
Mobil: +420 602 266 098

http://www.vsemzenam.cz/

